

# Johanna Skottheim AB

559317-7032

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johanna Karin Margareta Skottheim, Styrelseledamot

2025-11-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reklam- och PR-verksamhet, tävlingsverksamhet inom idrott, konsultativ verksamhet inom idrott, marknadsföring, motion och friskvård, försäljning av idrottsutrustning samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Östersund

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhet bedriven utanför landslagets regi vilket medfört en ökning av kostnader för bolagets räkning

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-17 - 2022-04-30
Nettoomsättning	466 573	321 774	572 180	593 360
Resultat efter finansiella poster	285 624	217 951	425 852	560 719
Soliditet (%)	90	100	82	71

En mer framgångsrik vinter resulterade i att omsättningen under räkenskapsåret ökade jämfört med tidigare år

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	633 328	172 978	831 306
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		172 978	-172 978	0
Årets resultat			227 034	227 034
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>606 306</b>	<b>227 034</b>	<b>858 340</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	606 306
Årets resultat	227 034
<b>Summa</b>	<b>833 340</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	633 340
<b>Summa</b>	<b>833 340</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		466 573	321 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>466 573</b>	<b>321 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 056	-29 648
Övriga externa kostnader		-96 204	-62 545
Personalkostnader	2	-31 047	-21 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-192 307</b>	<b>-113 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>274 266</b>	<b>208 020</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 358	10 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 358</b>	<b>9 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>285 624</b>	<b>217 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>285 624</b>	<b>217 951</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 590	-44 973
<b>Årets resultat</b>		<b>227 034</b>	<b>172 978</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		273 940	12 625
Övriga fordringar		72 291	16 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>346 231</b>	<b>29 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		608 886	805 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>608 886</b>	<b>805 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>955 117</b>	<b>835 154</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>955 117</b>	<b>835 154</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		606 306	633 328
Årets resultat		227 034	172 978
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 340</b>	<b>806 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>858 340</b>	<b>831 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 312	6 346
Skatteskulder		0	-66 203
Övriga skulder		91 465	63 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 777</b>	<b>3 848</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>955 117</b>	<b>835 154</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Johanna Skottheim AB, 559317-7032  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Johanna Karin Margareta Skottheim  
Johanna Karin Margareta Skottheim  
Styrelseledamot  
2025-10-30